
37,260

11,623

11,092

1,526

1,588

15

75

8,676

987

1,678

7,294

2,101

2,655

473

394

              －

9

990

93

579

8,594

2,458

2,213

315

232

              －

2

2,693

371

310

1,414

345

401

64

65

              －

1

422

45

71

2

              －

1

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

10,397,860,007

2,719,961,966

2,805,856,104

253,706,814

291,410,047

1,438,237

36,341,313

3,490,980,438

385,681,978

412,483,110

534,517,236

156,936,440

198,822,162

37,825,106

33,897,624

              －

435,390

57,596,680

5,445,766

43,558,068

80,433,775

21,238,745

20,395,819

2,255,564

2,132,849

              －

57,039

27,242,747

4,581,718

2,529,294

312,693,814

81,720,406

86,471,912

11,631,290

14,010,784

              －

105,072

95,287,762

10,702,446

12,764,142

544,540

              －

376,306

              －

              －

              －

              －

168,234

              －

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年10月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



4,987

1,141

1,238

109

179

              －

37

1,920

180

183

314

63

36

3

17

              －

              －

167

24

4

2,076

1,151

548

43

106

              －

20

165

4

39

1,058

253

253

15

37

1

2

388

65

44

11,521

4,111

3,747

504

558

14

4

1,930

205

448

6,659,392,267

1,587,000,036

1,712,059,647

117,622,318

111,467,042

              －

32,274,373

2,592,260,539

252,873,112

253,835,200

281,036,203

70,465,009

30,851,335

2,619,321

17,460,161

              －

              －

134,918,915

19,779,813

4,941,649

193,455,812

75,695,787

65,985,804

5,295,425

13,432,454

              －

2,202,239

24,716,398

586,404

5,541,301

970,335,662

230,365,701

233,309,198

14,509,330

28,991,105

229,000

1,008,000

355,653,828

70,547,206

35,722,294

1,365,450,698

496,539,842

457,583,921

61,948,460

70,018,028

1,209,237

259,200

203,135,335

21,165,513

53,591,162

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年10月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


