

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-02-02

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

中華民國114年10月

單位：件、元

給付種類 類別	總計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	37,260	10,397,860,007	7,294	534,517,236	8,594	80,433,775	1,414	312,693,814	2	544,540
產業勞工及交通、公用事業之員工	11,623	2,719,961,966	2,101	156,936,440	2,458	21,238,745	345	81,720,406	—	—
公司、行號之員工	11,092	2,805,856,104	2,655	198,822,162	2,213	20,395,819	401	86,471,912	1	376,306
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,526	253,706,814	473	37,825,106	315	2,255,564	64	11,631,290	—	—
政府機關及公、私立學校之員工	1,588	291,410,047	394	33,897,624	232	2,132,849	65	14,010,784	—	—
受僱從事漁業生產之勞動者	15	1,438,237	—	—	—	—	—	—	—	—
職業訓練機構接受訓練者	75	36,341,313	9	435,390	2	57,039	1	105,072	—	—
職業勞工	8,676	3,490,980,438	990	57,596,680	2,693	27,242,747	422	95,287,762	1	168,234
漁會之甲類會員	987	385,681,978	93	5,445,766	371	4,581,718	45	10,702,446	—	—
自願投保者	1,678	412,483,110	579	43,558,068	310	2,529,294	71	12,764,142	—	—

註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

2. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

3. 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-02-02

勞工保險實計保險給付（一次給付）一按給付種類及類別分（續）

中華民國114年10月

單位：件、元

給付種類 類別	一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	4,987	6,659,392,267	314	281,036,203	2,076	193,455,812	1,058	970,335,662	11,521	1,365,450,698
產業勞工及交通、公用事業之員工	1,141	1,587,000,036	63	70,465,009	1,151	75,695,787	253	230,365,701	4,111	496,539,842
公司、行號之員工	1,238	1,712,059,647	36	30,851,335	548	65,985,804	253	233,309,198	3,747	457,583,921
新聞、文化、公益及合作事業之員工	109	117,622,318	3	2,619,321	43	5,295,425	15	14,509,330	504	61,948,460
政府機關及公、私立學校之員工	179	111,467,042	17	17,460,161	106	13,432,454	37	28,991,105	558	70,018,028
受僱從事漁業生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	1	229,000	14	1,209,237
職業訓練機構接受訓練者	37	32,274,373	—	—	20	2,202,239	2	1,008,000	4	259,200
職業勞工	1,920	2,592,260,539	167	134,918,915	165	24,716,398	388	355,653,828	1,930	203,135,335
漁會之甲類會員	180	252,873,112	24	19,779,813	4	586,404	65	70,547,206	205	21,165,513
自願投保者	183	253,835,200	4	4,941,649	39	5,541,301	44	35,722,294	448	53,591,162

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國114年12月12日編製